
Poz. Nr. Nume Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Total Total-1

1 705 Constantin Tudose 15 15 30 15

2 718 Mario Cristian Calugarita 13 12 25 13

3 713 Sebi Ciuntu 12 13 25 13

Poz. Nr. Nume Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Total Total-1

1 719 Bogdan Rogoz 15 0 15 15

2 657 Alexandru Brescan 13 0 13 13

3 716 Emilian Ciocanel 12 0 12 12

Poz. Nr. Nume Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Total Total-1

1 715 Cristi Sugar 17 15 32 17

2 21 Vali Porcisteanu 20 0 20 20

3 719 Bogdan Rogoz 0 17 17 17

4 93 Bogdan Nastase 15 0 15 15

5 488 Cristian Dolofan 13 0 13 13

6 125 Pal Alpar 0 13 13 13

7 710 Nicolae Tatu 12 0 12 12

8 404 Cristian Timisica 0 0 0 0

9 657 Alexandru Brescan 0 0 0 0

Poz. Nr. Nume Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Total Total-1

1 703 Paul Silaghi 15 15 30 15

2 712 Bogdan Gligor 13 13 26 13

3 711 George Marinescu 12 12 24 12

Poz. Nr. Nume Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Total Total-1

1 660 Alin Drondoie 15 17 32 17

2 644 Florin Patroiu 12 15 27 15

3 659 Dan Olimpiu 13 0 13 13

4 602 Cristian Dunavatu 0 13 13 13

5 601 Vasile Serban 0 12 12 12

Poz. Nr. Nume Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa 5 Etapa 6 Total Total-1

1 719 Bogdan Rogoz 20 20 40 20

2 705 Constantin Tudose 17 17 34 17

3 715 Cristi Sugar 13 15 28 15

4 703 Paul Silaghi 12 12 24 12

5 718 Mario Cristian Calugarita 9 10 19 10

6 713 Sebi Ciuntu 8 11 19 11

7 712 Bogdan Gligor 7 9 16 9

8 21 Vali Porcisteanu 15 0 15 15

9 711 George Marinescu 6 8 14 8

Clasament Juniori (sub 18 ani)

Clasament Clasa 2 (1400 - 1600 cmc)

Clasament Clasa 3 (1600 - 2000 cmc)

Clasament Open

CLASAMENTE ANUALE ALE CNSPR 2017

Clasament Clasa 4 Buggy

Clasament Clasa 1 seniori

 2017 (c) Campionatul National de Slalom Paralel



10 125 Pal Alpar 0 13 13 13

11 93 Bogdan Nastase 11 0 11 11

12 488 Cristian Dolofan 10 0 10 10

13 660 Alin Drondoie 4 5 9 5

14 657 Aelxandru Brescan 5 3 8 5

15 602 Cristian Dunavatu 0 7 7 7

16 601 Vasile Serban 0 6 6 6

17 644 Florin Patroiu 0 4 4 4

18 716 Emilian Ciocanel 3 0 3 3

19 710 Nicolae Tatu 2 0 2 2

20 659 Dan Olimpiu 1 0 1 1

21 404 Cristian Timisica 0 0 0 0

 2017 (c) Campionatul National de Slalom Paralel


